Numărul 13. Oradea-mare 28 martie (9 apr.) 1899. Anul XXXV.

Apare duminica. Abonament pe an 8 fl., pe 1/2, de an 4 fl., pe 3 luni 2 fl. Pentru România pe an 20 lei

Romeo și Iulieta.

— Ce mai Iureș în casa lui Costescu!

— Sorcoveală, nu glumă...

Vorbiau femeii și bărbatului din Mahalaua Sf. Ilie în sara de Sf. Mihail, dând ocol casei lui Costescu.